
TRIUMF
AJVAZI
NETWORK ENGINEER -
VIRTUAL ASSISTANT

PERMBLEDHJE

EKSPERIENCA

EDUKIMI

QERTIFIKIMET - KURSET

Si nje network engineer  me përvojë, unë sjell një përvojë të pasur në  mirëmbajtjen e infrastrukturës
të rrjetit , ku kam kryer sherbime ne institucione arsimore. Me një fokus për në optimizimin e
performancës dhe  rritjen e sigurisë , unë jam i përkushtuar për të ofruar zgjidhje  që fuqizojnë
organizatat për të arritur objektivat e tyre . Si dhe   me një përvojë të suksesshme si MIT Manager në
stazhin e Manabu, kam zhvilluar aftësi të forta në menaxhimin e projekteve  me aftësi, mentorim dhe
komunitet, për mundësitë globale të punës në distancë

Certified Virtual Assistant 

CCNAv7 : Enterprise Networking , Security , and Automation

CCNAv7 : Introduction to Networks

CCNAv7 : Switching , Routing , and Wireless Essentials

MaNaBu Youth Virtual Assistance Program

IOS APPLICATION DEVELOPMENT

Certified - Junior cybersecurity Analyst path

Introduction to cybersecurity 

QSE “DON BOSKO “ PRISHTINE
INFORMATIKE - LICEU ELEKTROTEKNIK

MANABU MOVEMENT  
Manager in training (MIT) - internship

MIT
MaNaBu Movement · Internship MaNaBu Movement · Data e fillimit 02/2024
deri 06/2024 si Manager in training (MIT) 

Planifikim dhe organizim i aktiviteteve dhe ngjarjeve edukative për të
ndihmuar studentët në zhvillimin dhe rritjen e tyre akademike.

Koordinim i një ekipi për të hartuar dhe zbatuar strategji për të përmirësuar
angazhimin dhe përparimin e studentëve në platformën e Manabu.

02/2024 - 06/2024

2020 - 2023

2024  - VAZHDIM UBT - UNIVERSITETI PER BIZNES DHE TEKNOLOGJI

SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHINERI  -
BACHELOR



Gjitha te mirat!

AFTESITE DHE NJOHURI

KOMUNIKIM  DHE BASHKEPUNIM
SOFT SKILLS - (AFTESI TE BUTA) 
AFTESI PER RISHIKIM TE THELLE

MENAXHIM TE KOHES
BUSINESS ENGLISH 

MENAXHIM TE SULMEVE KIRBENITIKE
AFTESI PER ROUTING PROTOCOL : RIP , EIGRP , OSPF ,
AFTESI TE MENAXHIMIT TE HYRJEVE NE RRJET :ACL

NJOHURI PER IP ADRESIM DHE PERKTHIM : NAT
NETWORK TROUBLESHOOTING 

lokacioni :  Prishtine , Rr.Tahir Zajmi , 9 

data e lindjes : 27/07/2005

email :  triumfajvazi11@gmail.com

nr tel :   +383 44 281 404

www.linkedin.com/in/triumf-ajvazi-a363592ba

KONTAKTIGJUHET

anglisht - (business)
shqip

gjermanisht


